Pregão Presencial nº 016/2014, HOMOLOGA a Licitação, realizada 
no dia 23/04/2014 às 09h00min, em favor da empresa: ILTON BRAS 
TOZZO GÁS - ME, vencedora dos itens 01 (valor unitário de R$ 
39,80) e 02 (valor unitário de R$ 212,00) perfazendo o valor total de 
R$ 17.626,00 (dezessete mil seiscentos e vinte e seis reais), determi-
nando a sua convocação para assinatura do contrato. 

Publique-se.
Meridiano/SP, 24 de abril de 2014.

ARISTEU BALDIN
Prefeito Municipal

Uma publicação: sexta-feira, 25 de abril de 2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS 
CRONOLOGIA DE PAGAMENTOS

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 

Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do 
artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela 
Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
2.810,80 (Dois Mil, Oitocentos e Dez Reais e Oitenta Centavos) 
relativos ao SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 24/04/2014. 
Fernandópolis, 24 de abril de 2014, Maria Regina Aparecida Menis 
- Secretária Municipal da Fazenda.

Uma publicação: sexta-feira, 25 de abril de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.295.